
5547Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-4-2007

tivo di entrata o di spesa né a carico degli enti per i
cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione e che è escluso ogni ulteriore onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

- Di rettificare gli importi dei contributi concedibili
per la realizzazione dei Progetti Esplorativi
PE_086 e PE_090, determinandoli in rispettivi
Euro 144.000,00 in luogo di Euro 150.000,00
riportati, per mero refuso informatico, nella gra-
duatoria – allegato 2 – alla determinazione n.13
del 23.01.06;

- Di notificare copia del presente provvedimento ai
soggetti proponenti i Progetti Esplorativi di che
trattasi;

- Di riservarsi, con successivo provvedimento, di
rettificare, conseguentemente, gli atti amministra-
tivi adottati;

- Di disporre la pubblicazione nel BURP;

- Il presente atto, redatto in duplice esemplare, è
immediatamente esecutivo.

Avv Davide F. Pellegrino

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SET-
TORE LAVORO COOPERAZIONE 31 gennaio
2007, n.105

Avviso pubblico per l’adesione delle imprese al
Programma PARI – Programma d’Azione per il
Re.Impiego di lavoratori svantaggiati – D.D. del
Ministero del Lavoro n. 668 del 18/03/2005. 

Il giorno 31 GENNAIO 2007 presso la sede del
Settore Lavoro e Cooperazione, Via Corigliano n. 1

Z.I. - Bari - E’ stata adottata la presente determina-
zione.

Il Dirigente di Settore sulla base dell’istruttoria
espletata dal responsabile dell’U.O., dr.ssa Anto-
nella Panettieri, confermata dal Dirigente dell’Uf-
ficio Politiche attive per l’occupazione- dr.ssa Luisa
Anna Fiore , e qui di seguito riportata, riferisce che:

In data 17/10/2005 il Ministero del Lavoro ha
comunicato alla Regione Puglia l’approvazione
della proposta progettuale “Interventi integrati di
politica attive nella Regione Puglia”, avanzata dalla
stessa in data 9/9/2005.

Con nota del 3/7/2006 il Ministero del Lavoro ha
provveduto ad integrare le risorse economiche pre-
cedentemente assegnate attribuendo risorse com-
plessive per Euro 2720.000, di cui 2200.000 per
contributi da destinare al reimpiego e all’incre-
mento della occupabilità nel territorio regionale, da
erogarsi a cura di Italia Lavoro spa .

Il termine per la presentazione delle candidature
è fissato entro e non oltre il 60° giorno successivo
alla data di pubblicazione dell’Avviso Pubblico sul
B.U.R. con riapertura automatica dei termini in
caso di residui di risorse disponibili fino al loro
esaurimento e comunque non oltre la scadenza del
Programma del 30/9/2007. 

Premesso quanto sopra si rende necessario prov-
vedere alla pubblicazione del seguente:

“AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTA-
ZIONE DI CANDIDATURE DI ADESIONE AL
PROGETTO P.A.R.I.”, allegato al presente provve-
dimento, di cui costituisce parte integrante e sostan-
ziale. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
L.R. N. 28/01 E SUCC. MODIF. ED INTEGRAZ.

Il presente provvedimento non comporta
impegni di spesa per il bilancio regionale, atteso
che alle eventuali erogazioni provvederà Italia
Lavoro spa.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Visto il D.D. del Ministero del Lavoro n. 668 del
18/3/2005;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-4-2007

Vista la L.R. 4/2/97, n. 7, contenente ì”Norme in
materia di organizzazione dell’Amm.ne Reg.le”;

Vista la deliberazione di Giunta Regionale del 28
Luglio 1998, n. 3261, avente per oggetto “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa. Direttiva alle strutture
organizzative regionali”;

Vista la nota del 17/10/2005 con la quale il Mini-
stero del Lavoro ha comunicato alla Regione Puglia
l’approvazione della proposta progettuale “Inter-
venti integrati di politica attive nella Regione
Puglia”, avanzata dalla stessa in data 9/9/2005

Vista la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal responsabile della U.O. dr.ssa
Antonella Panettieri e dal Dirigente dell’Ufficio
Politiche attive per l’occupazione, d.ssa Luisa Anna
Fiore;

DETERMINA

1. di approvare lo schema di: “AVVISO PUB-
BLICO PER LA PRESENTAZIONE DI CAN-
DIDATURE DI ADESIONE AL PROGETTO
P.A.R.I.”, allegato al presente provvedimento, di
cui costituisce parte integrante e sostanziale,
composto da n. 3 fogli e 1 Allegato; 

2. di dare atto che alla copertura finanziaria degli
oneri rivenienti dal presente provvedimento, si
provvede con le risorse assegnate con nota del
3/7/2006 del Ministero del Lavoro, gestite in
autonomia da Italia Lavoro spa ;

1. di disporre che il presente provvedimento sia
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia, ai sensi della L.R. n. 13/94, art. 6;

2. copia del presente provvedimento verrà tra-
smesso, per gli adempimenti di competenza,
all’Ufficio BURP e all’Ufficio relazioni con il
Pubblico;

3. di notificare un esemplare in originale del pre-
sente provvedimento alla Segreteria della
Giunta Regionale, ai sensi del 5° comma art. 6
L.R. n. 7/97 e al solo fine della raccolta;

Il presente provvedimento sarà pubblicato
all’Albo del Settore per cinque giorni. 

Il presente atto, composto da n. 2 facciate, è adot-
tato in duplice originale. 

Copia del presente atto esecutivo verrà notificato
ai soggetti interessati. 

Il Dirigente del Settore
Avv. Davide Pellegrino

5548



5549Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-4-2007

Allegato 1



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-4-20075550



5551Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-4-2007



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-4-20075552



5553Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 51 del 5-4-2007


